深圳外资公证需要准备那些材料

产品名称 深圳外资公证需要准备那些材料

公司名称 深圳耀飞阳企业咨询服务有限公司

价格 1.00/张

规格参数

公司地址 深圳市福田区彩田路彩虹新都彩虹大厦12B（注
册地址）

联系电话  13632635321

产品详情

公证所需材料

1.股权转让协议书2.被转让股权所在的公司资料：公司的营业执照(正副本原件);公司章程

原件(本次股权转让前的章程);公司成立时的验资证明原件;公司股东会决议：其他股东放

弃优先购买权的声明。3.受让方、转让方的生份材料。4.转让方、受让方为中国内地法人

企业5.公司的营业执照(正副本原件)、章程原件6.法定代表人证明书及法定代表人生份证7.

公司董事会或股东会同意转让或受让股权的决议8.如果转让方、受让方的法定代表人不能

亲自到公证处办理公证，还需提供经过公证的委托书9.如果是非深圳企业，前述材料都需

经公证;香港公司，需经中国司法部委托的香港律师公证，并经中国法律服务(香港)有限公

司办理转递;澳门公司，需在澳门办理公证，并经中国法律服务(澳门)公司转递;台湾公司

需经台湾地区公证人公证，并经台湾海基会寄送;外国公司经当地国家公证人公证，经中

国驻该国大使馆或领事馆办理认证。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org